lebritati Archiepifcopi X. idefl , Capuanas , Salernhanus , Neapolita

ns , Surrentinus, Amalfitanus , . Sipontinus , Trandifts , Acerentinus ,

Hidrontinus , Orietanus , Epifcopi vero XLIV. &c. Sed accedunt a-

liqui ad annum 604. legentes a Gregorio I. Romano didum

in Decretalibus , in cap. Conftitutus de teft. & atteft. Conftitutis in

prxfentia noftra Archiepifcopo , & M. Canónico Surrentian. dum ipfe

ilium dt ftmonia crimine deferret . Quas profedo non adeo perfpi-

cua fuut , ut de Archiepifcopo Surrentino Ioquantur , idem enim

Pontifex ibidem titulo de religiofts domibus cap. 2. Agapito Ab

bau haec fcribitj Ipfum autem Monafterium ,fic tux nos ordinatio-

ni commiftjfe cognofcas , ut tarnen jurifditionem iliic non Epifcopus

Surreminus, in cujus Chítate Monafterium шит eft fuum,fed Nu-

/-" * ce-
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cerinus cujus eß dixcefis, habtat. Quibus Epifcopum, nonArch're-

pifcopum fignificat , licet Vidori Neapolitano Archiepifcopo fcri-

pferit de Baiilica dedicanda , ut Neapolitanum Archiepifcopatum

Surrentino praeferamus tempore ; vel potuilfe fieri dicamus , ut

fub eodem Pontifice utraque Ecclefia Archiepifcopatus dignitate

fuerit decorata. barbatus Archiepifcopus, qui anno nio. hu- Barbatus.

jufmodi Stabienfem ordinavit Epifcopum ; diploma tarnen ad

Summum Pontificem mittens, pro confirmatione ab eodem ha-

benda ; Barbatus Dei gratia Archiepifcopus Sedis fanñx Surrentinot

Eccleßx. Omnibus Fidelibus Orthodoxis Clero , Ordini , & Piebi exi~

flenti Eccleßx Stabianx , per Apoßolicam inßitutionem Archiepifco*

patui noflro fubjeBis , dileclis filiis falutem in Domino . Probabilibus

veßris deßderiis nihil attulimus tarditatis, etiam Confratrem noßrum,

fcilicet , Gregorium Prxsbyterum vobis ordinavimus Epifcopum , eique

dedimus in mandatis , ne unquam ordinationem prxfumat faceré Uli-

citam , nee bigamum , aut qui virginem non eß fortitus uxorem , ñe

que illiteratum , vel in qualibet corporis parte vitiatum, aut expoten

tem , vel Curix , aut cuilibet conditioni obnoxium , ad facrum Ordinem

ne permittat accederé, Sc qu£E fequuntur. Anno 1206. alferius ALfinut.

Archiepifcopus Siurentinus confecravit Ecclefiam S. Maria? de

Auro ad Metnm Surrenti pagum . Anno 1227. Frater philip Philippus

pus Stroza Florentinus ex Dominicana Familia. Anno ^^-/ХшА

iüdovicus de Alexandra Neapolitans, Angelí filius fub Caro- ¿¡¿xandro .

lo I. Anno 1400. kobertus Brancia in fenechite Amalfitanus Robenus

Epifcopus creatus, illi Ecclefia multa bona conceffit. Anno 14.70. Branda.